
evur v praze - Fakulta elektrotechnická
Praha 6 - Dejvice, Technická 2, 1-66 27

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název bakalářské práce:
Generátor GNSS signálu

Jméno a příjmení studental
Radek Šinaetář

Jméno a příjmení vedoucího bakalářské práce včetně titulŮ a
pracovistě:
lng, Petr Kačmařík, Ph.D,, K73737, Čvur rrt

1) Samostatnost při řěsení práce: 5) Odborná úroveň:
_ výborná _ uspokojivá _výborná _ uspokojivá
_ velmi dobrá _ dostatečná _ velmi dobrá _ dostatečná
x_ dobrá _ nedostatečná x_ dobrá _ nedostatečná

2) Systematičnost činnosti při řěsení 6) Jazyková a textová úroveň:
práce:

_ výborná _ uspokojivá _výborná _ uspokojivá
velmi dobrá dostaiečná velmi dobrá dostatečná

-1aoOra nedostatečná -1Oonra nedostatečná
3) Prokázané teoretické znalosti: 7) Grafická úprava:

_ výborné _ uspokojivé _výborná _ uspokojivá
velmi dobré dostatečné x velmi dobrá dostatečná

I OoOre - nedostatečné - dobrá nedostatečná
4) Prokázaná experimentální zručnost*: 8) Student splniI zadání:

_ výborná _ uspokojivá x_ úplně
velmi dobrá dostatečná částečně

- dobrá nedostatečná - nesplnil
9) Dosažené výsledky, vlastní přínos a praktická využiteln651.práce**:
přínos: realizovaný generátor signálu s grafickým rozhraním pro program MATLAB

10) Připomínky k práci**:

oo program generátoru šel lépe rozdělit na menŠÍ celky, které by se daly snáze otestovat
a případně použít v jiných projektech

co bak. práce (text) obsahuje redundantní části: kompletní výpisy programu, tabulky
nastavení PRN generátorů

11) Otázky ke studentovi vztahující se k práci (budou zodpovězeny při
obhajobě)+x;

Doporučení
k obhajoběl
Klasifikace bakalářské práce :

X_ doporučuji _ nedoporuČuji

_ A - výborně (1,0) X_ C - dobře (2,0) E - dostatečně (3,0)

B - velmi dobře (1,5) _D - uspokojivě (2,5) _F - nedostatečně (4,0)

Datum:
lr a-% ťL

_ zaškrtněte odpovídající odpověd'
x vyplňte pouze při prakticky zaměřené práci
x* v případě nedostatku místa použijte zadní stranu formuláře

"ooo"'3r, 
^^,


